
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   05 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    39 п.1/23/VIII  

 

 

Про прийняття нерухомого майна у 

комунальну власність Старокостянтинівської 

міської територіальної громади 

 

 

З метою збереження та примноження комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, розглянувши лист 

комунального некомерційного підприємства «Старокостянтинівський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницького району Хмельницької області, який зареєстрований у 

виконавчому комітеті міської ради 17 травня 2023 року за №62/3087-14/2023, 

керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Прийняти у комунальну власність Старокостянтинівської міської 

територіальної громади нерухоме майно згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


